頁1（共5頁）

恒隆地產有限公司
Hang Lung Properties Ltd.
香港中環德輔道中4號渣打銀行大廈28樓
28/F Standard Chartered Bank Bldg., 4 Des Voeux Rd., Central, Hong Kong
T: +852 2879 0111     F: +852 2868 6086     www.hanglung.com

新聞稿

恒隆內地半數營運物業採用可再生能源

綠電能源採購協議覆蓋上海、無錫、昆明及濟南項目

（香港，2024 年 4 月 8 日）恒隆地產（香港聯交所股份代號：00101）（「公司」或
「恒隆」）宣布自 2024 年 4 月 1 日起，旗下內地半數營運的物業已透過綠電採購協議
使用可再生能源供電，進一步鞏固其在房地產可持續實踐中的領導地位*。

此舉不僅是恒隆在可持續發展進程中的重要里程，也標誌着公司將在 2024 年底遠超其
在 2025 年或之前實現 25%的中國內地物業組合電力需求由可再生能源提供的指標。此
成就涵蓋四個城市的五個項目，包括上海恒隆廣場、上海港匯恒隆廣場、無錫恒隆廣場、
昆明恒隆廣場和濟南恒隆廣場。

是次採購風能及太陽能的創新交易，既支持中國在 2030 年前達碳達峰、在 2060 年實現
碳中和的目標，更展現恒隆矢志成爲領先可持續發展地位的決心。同時， 此舉亦符合公
司於 2050 年前實現淨零價值鏈溫室氣體排放的承諾，該承諾是根據氣候變化科學及科
學碳目標倡議 （SBTi）的淨零排放標準所制定。

恒隆地產副董事長兼可持續發展督導委員會主席陳文博先生表示：「恒隆地產的目標是
突破房地產可持續發展的界限以激勵更多企業效仿。通過引領業界，來證明以一個符合
經濟效益的方式加快減排和可持續發展進程是可行的。」

恒隆地產採用可再生能源的進程：
 2021 年 12 月：昆明恒隆廣場成為恒隆首個全面使用可再生能源供電的物業，也

是雲南省第一個使用可再生能源的綜合商業項目
 2023 年 1 月：濟南恒隆廣場成為濟南市和山東省第一個使用可再生能源的商業項

目
 2024 年 4 月：上海恒隆廣場、上海港匯恒隆廣場，以及無錫恒隆廣場延續了昆明

和濟南的成功經驗，同樣使用可再生能源。至此，恒隆在中國內地十個營運物業
組合中，合共有五個採用可再生能源供電*

 頁2（共5頁）

 恒隆地產有限公司
Hang Lung Properties Ltd.
香港中環德輔道中4號渣打銀行大廈28樓
28/F Standard Chartered Bank Bldg., 4 Des Voeux Rd., Central, Hong Kong
T: +852 2879 0111     F: +852 2868 6086     www.hanglung.com

*從 2024 年 4 月 1 日至 12 月 31 日，相關物業(涵蓋業主和租戶耗電量)的電力採購協議中的綠色
電力條款

物業 綁定電力採購協議下的最低綠色

電力量

最大非綁定綠色電力證書電力量

昆明恒隆廣場 100%  0%

濟南恒隆廣場 100% 0%

無錫恒隆廣場 98%  2%

上海港匯恒隆廣場 95% 5%

上海恒隆廣場 95% 5%

圖片說明：

上海恒隆廣場以「HOME TO LUXURY」為定位，雲集逾百個一線國際知名品牌，

引領高端精緻生活方式

 頁3（共5頁）

 恒隆地產有限公司
Hang Lung Properties Ltd.
香港中環德輔道中4號渣打銀行大廈28樓
28/F Standard Chartered Bank Bldg., 4 Des Voeux Rd., Central, Hong Kong
T: +852 2879 0111     F: +852 2868 6086     www.hanglung.com

上海港匯恒隆廣場匯聚眾多國際奢華時尚品牌，並引入多個品牌的首家內地門店，

成功鞏固其「Gateway to Inspiration」 的定位

無錫恒隆廣場位處無錫市中心最繁榮的商圈，堪稱高端時尚品牌的集中地

 頁4（共5頁）

 恒隆地產有限公司
Hang Lung Properties Ltd.
香港中環德輔道中4號渣打銀行大廈28樓
28/F Standard Chartered Bank Bldg., 4 Des Voeux Rd., Central, Hong Kong
T: +852 2879 0111     F: +852 2868 6086     www.hanglung.com

昆明恒隆廣場以「帶昆明看世界，讓世界看昆明」為理念，

是恒隆在中國西南部首個項目

濟南恒隆廣場位於濟南市的核心商業區，是當地最具規模和最享負盛名的購物商場之一

完

 頁5（共5頁）

 恒隆地產有限公司
Hang Lung Properties Ltd.
香港中環德輔道中4號渣打銀行大廈28樓
28/F Standard Chartered Bank Bldg., 4 Des Voeux Rd., Central, Hong Kong
T: +852 2879 0111     F: +852 2868 6086     www.hanglung.com

關於恒隆地産

恒隆地產有限公司（香港聯交所股份代號：00101）致力締造優享生活空間。總部設於

香港，恒隆地產發展及管理多元化的國際級物業組合，覆蓋香港及九個內地城市，包括

上海、瀋陽、濟南、無錫、天津、大連、昆明、武漢和杭州。公司在內地的物業組合均

以恒隆廣場「66」品牌命名、定位高端，成功在內地奠定作為「城市脈動」的領導地位。

恒隆地產在地產行業以引領優化的可持續發展方案見稱，致力聯繫顧客、社群、夥伴，

以實現可持續增長。

恒隆地産 —「只選好的 只做對的」。

如欲瞭解更多資訊，請瀏覽 www.hanglung.com。

傳媒查詢：

余珏芝

高級經理－集團傳訊

恒隆地產

+852 2879 0397

DianaKCYue@HangLung.com

吳慧詩

經理－集團傳訊

恒隆地產

+852 2879-0181

SarahWSNg@HangLung.com

http://www.hanglung.com/
mailto:SarahWSNg@HangLung.com

	恒隆內地半數營運物業採用可再生能源
	綠電能源採購協議覆蓋上海、無錫、昆明及濟南項目
	（香港，2024年4月8日）恒隆地產（香港聯交所股份代號：00101）（「公司」或「恒隆」）宣布自2024年4月1日起，旗下內地半數營運的物業已透過綠電採購協議使用可再生能源供電，進一步鞏固其在房地產可持續實踐中的領導地位*。
	此舉不僅是恒隆在可持續發展進程中的重要里程，也標誌着公司將在2024年底遠超其在2025年或之前實現25%的中國內地物業組合電力需求由可再生能源提供的指標。此成就涵蓋四個城市的五個項目，包括上海恒隆廣場、上海港匯恒隆廣場、無錫恒隆廣場、昆明恒隆廣場和濟南恒隆廣場。
	是次採購風能及太陽能的創新交易，既支持中國在2030年前達碳達峰、在2060年實現碳中和的目標，更展現恒隆矢志成爲領先可持續發展地位的決心。同時， 此舉亦符合公司於2050年前實現淨零價值鏈溫室氣體排放的承諾，該承諾是根據氣候變化科學及科學碳目標倡議 （SBTi）的淨零排放標準所制定。
	恒隆地產副董事長兼可持續發展督導委員會主席陳文博先生表示：「恒隆地產的目標是突破房地產可持續發展的界限以激勵更多企業效仿。通過引領業界，來證明以一個符合經濟效益的方式加快減排和可持續發展進程是可行的。」
	恒隆地產採用可再生能源的進程：
	 2021年12月：昆明恒隆廣場成為恒隆首個全面使用可再生能源供電的物業，也是雲南省第一個使用可再生能源的綜合商業項目
	 2023年1月：濟南恒隆廣場成為濟南市和山東省第一個使用可再生能源的商業項目
	 2024年4月：上海恒隆廣場、上海港匯恒隆廣場，以及無錫恒隆廣場延續了昆明和濟南的成功經驗，同樣使用可再生能源。至此，恒隆在中國內地十個營運物業組合中，合共有五個採用可再生能源供電*
	*從2024年4月1日至12月31日，相關物業(涵蓋業主和租戶耗電量)的電力採購協議中的綠色電力條款
	圖片說明：
	上海恒隆廣場以「HOME TO LUXURY」為定位，雲集逾百個一線國際知名品牌，
	引領高端精緻生活方式
	上海港匯恒隆廣場匯聚眾多國際奢華時尚品牌，並引入多個品牌的首家內地門店，
	成功鞏固其「Gateway to Inspiration」 的定位
	無錫恒隆廣場位處無錫市中心最繁榮的商圈，堪稱高端時尚品牌的集中地
	昆明恒隆廣場以「帶昆明看世界，讓世界看昆明」為理念，
	是恒隆在中國西南部首個項目
	濟南恒隆廣場位於濟南市的核心商業區，是當地最具規模和最享負盛名的購物商場之一
	完
	恒隆地産 —「只選好的　只做對的」。
	如欲瞭解更多資訊，請瀏覽www.hanglung.com。
	SarahWSNg@HangLung.com